

Czarna Białostocka, dn. 21 października 2023 r.



Znak pisma: RM.1431.56.2023

Pan
e-mail: _____

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 26 września 2023 r. o udostępnienie informacji publicznej, podaję:

Pytanie: Czy Gmina/Miasto/POWIAT, szkoła posiadają korty do tenisa ziemnego? Jeżeli tak ile jest takich kortów, gdzie są zlokalizowane? Jaka jest nawierzchnia?

Odpowiedź: Gmina Czarna Białostocka posiada kort do tenisa ziemnego, zlokalizowany przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Traugutta 28 w Czarnej Białostockiej. Kort posiada nawierzchnię poliuretanową.

Pytanie: Jeżeli takie korty funkcjonują to kiedy ostatni raz Gmina/Miasto/POWIAT, szkoła przeprowadziła turnieje w tenisa ziemnego? Proszę przedstawić formułę zawodów.

Odpowiedź: Nie było turniejów w tenisa ziemnego w Gminie Czarna Białostocka.

Pytanie: Czy w przyszłości planowane są rozgrywki w tenisa ziemnego? Jeżeli proszę o podanie terminu rozgrywek?

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie są planowane turnieje tenisa ziemnego.

Pytanie: Jeżeli Gmina, Miasto, powiat, szkoła nie posiadają kortów do tenisa czy jest planowana budowa kortów? Jeżeli tak w jakim terminie budowa zostanie ukończona?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie: Czy w budżecie na rok 2024 zostały przewidziane środki na popularyzację tenisa ziemnego? Budowę kortów lub organizację rozgrywek?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy są przewidziane konsultacje społeczne lub został określony budżet obywatelski gdzie środki zostaną przeprowadzone na budowę nowych kortów?

Odpowiedź: W budżecie obywatelskim nikt do tej pory nie składał wniosku dotyczącego budowy kortu tenisowego.

Pytanie: Czy konsultowano z mieszkańcami radą gminy potrzebę budowy kortów do tenisa ziemnego lub organizacji otwartych mistrzostw w tenisa ziemnego?

Odpowiedź: Nie konsultowano z mieszkańcami potrzeby budowy kortów tenisowych lub organizacji otwartych mistrzostw w tenisa ziemnego. Nikt z mieszkańców nie zgłaszał takiej potrzeby.

Pytanie: Czy Kierownik JST wyznaczył osobę dbającą o popularyzację tenisa ziemnego w gminie; powiecie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzędnika, który w zakresie powierzonych mu zadań i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy związane z popularyzacją tenisa ziemnego- sensu largo, etc - scilicet: (Imię i nazwisko, adres do korespondencji e-mail, tel. i stanowisko służbowe Urzędnik).

Odpowiedź: Żaden z pracowników Urzędu Miejskiego nie nadzoruje spraw związanych z popularyzacją tenisa ziemnego.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w odpowiedzi na zgłoszoną w dniu 26 września 2023 r. petycję: „*Wnosimy o opublikowanie treści petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go obsługującego (Adresata) - na podstawie art. 8 ust. 1 ww. Ustawy o petycjach - co jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wszystkich danych. Chcemy działać w pełni jawnie i transparentnie.*” - zapewniam, że petycja i odpowiedź, zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej: <http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/>, w zakładce „Petycje”.

Pragnę nadmienić, iż zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

BURMISTRZ



mgr Jacek Chrulski